
 
 

UCHWAŁA NR XIX/99/2025  
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320, 1222), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kutnowskiego, Rada Miejska 
w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na terenie Gminy Krośniewice 
wyszczególnioną w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Położenie drogi, o których mowa w § 1 określone jest na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Chmielecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 6361



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/99/2025 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Droga do zaliczenia do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Krośniewice 

Określenie odcinka Lp. Numer ewidencyjny 
działki drogowej 

Nazwa 
drogi Początek Koniec 

1. Nr 81, 82, 85/3 obręb 
geodezyjny 0011 
Pawlikowice. 

- droga gminna nr 
102115E przebieg: 
Droga gminna nr 
102811E - ul. Słoneczna 
- ul. Przemysłowa - 
 Morawce - 
Pawlikowice - Nowe - 
droga powiatowa 
2171E. 

droga gminna nr 102115E 
przebieg: Droga gminna nr 
102811E - ul. Słoneczna - ul. 
Przemysłowa -  Morawce - 
Pawlikowice - Nowe - droga 
powiatowa 2171E. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6361



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/99/2025 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6361


	UCHWAŁA NR XIX/99/2025  RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-06-11T11:33:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




